



FRONTESPIZIO PROTOCOLLO GENERALE

AOO: ASL_BO
REGISTRO: Protocollo generale
NUMERO: 0031820
DATA: 23/03/2020
OGGETTO: PA 32/2020 LAVORI DI REALIZZAZIONE DELLA SEDE PROVVISORIA DELLA
NUOVA CENTRALE UNICA DI RISPOSTA 112 PRESSO L'OSPEDALE
MAGGIORE DI BOLOGNA. Risposta quesito n.1

SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE DA:

Francesco Rainaldi

CLASSIFICAZIONI:

- [01-07-02]

DOCUMENTI:

File	Firmato digitalmente da	Hash
PG0031820_2020_Lettera_firmata.pdf:	Rainaldi Francesco	EC30479E263611BD2DD97965211E9998C 4458A993A4E83D1B8F47AE6C6E8BE1F



L'originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente e' conservato a cura dell'ente produttore secondo normativa vigente.

Ai sensi dell'art. 3bis c4-bis Dlgs 82/2005 e s.m.i., in assenza del domicilio digitale le amministrazioni possono predisporre le comunicazioni ai cittadini come documenti informatici sottoscritti con firma digitale o firma elettronica avanzata ed inviare ai cittadini stessi copia analogica di tali documenti sottoscritti con firma autografa sostituita a mezzo stampa predisposta secondo le disposizioni di cui all'articolo 3 del Dlgs 39/1993.



Dipartimento Tecnico-Patrimoniale

Il Direttore

Ai destinatari - Loro sedi

OGGETTO: PA 32/2020 LAVORI DI REALIZZAZIONE DELLA SEDE PROVVISORIA DELLA NUOVA CENTRALE UNICA DI RISPOSTA 112 PRESSO L'OSPEDALE MAGGIORE DI BOLOGNA.
Risposta quesito n.1

Con riferimento alla richiesta di chiarimenti pervenuta in data 20 marzo 2020, si comunica quanto segue

Quesito n.1

Con riferimento alle pagg.11 -12 del disciplinare di gara.3.5. Offerta tecnica (Busta tecnica, vi richiediamo di precisare meglio che cosa s'intenda per materiale illustrativo; in particolare vorremmo sapere se vadano ricompresi anche eventuali elaborati grafici e, in caso affermativo, in che formato vadano prodotti.

Risposta

Nel materiale illustrativo potranno essere ricompresi anche eventuali elaborati grafici; il formato è libero, fermo restando il numero massimo di facciate consentito.

Quesito n.2

Vi richiediamo conferma del fatto che per pagine vadano intese singole facciate e non pagine fronte/retro.

Risposta

Per pagine s'intendono singole facciate e non pagine fronte/retro.

A disposizione per eventuali chiarimenti, si coglie l'occasione per porgere distinti saluti.

Firmato digitalmente da:

Francesco Rainaldi

Responsabile procedimento:
Francesco Rainaldi